2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КЫШИК

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 19.09.2017

№  111
с. Кышик
Об отмене решения Совета депутатов сельского
поселения Кышик от 30.06.2009 № 49

«О порядке предоставления и изъятия

земельных участков на межселенной

территории Ханты-Мансийского

района до разграничения государственной

собственности на землю»

В связи с проведением нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
Совет депутатов сельского поселения

Р Е Ш И Л:
1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Кышик от 30.06.2009 № 49 «О порядке предоставления и изъятия земельных участков на межселенной территории Ханты-Мансийского района до разграничения государственной собственности на землю».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3.  Контроль  за  выполнением решения оставляю за собой
Глава сельского поселения                                                  Ф.М.Чирков